
Z

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel 100 g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti  

až na 24 h při aplikaci 2× denně ráno a večer.
•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. -79Kč

289,-
368,-

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 
25 mg měkké tobolky je lék  k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. Voltaren 140 mg léčivá náplast 
je lék  k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. Čtěte pečlive příbalovou informaci.

V akci také 
Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, za 125 Kč  
a Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 ks, za 299 Kč. 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Brufen® 400 mg 
100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů i zad.
•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů.
•  Působí protizánětlivě.

V akci také 
Brufen 400 mg,  
30 potahovaných tablet 
za 59 Kč. 

139,-
175,-

-46Kč

S kartou Magistra

129,-

AKČNÍ NABÍDKA  
25. 4.–22. 5. 2022

Lékárny

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Připravte se na léto. Akce 1+1 pro krásné nohy. 
Běžná cena 2 ks 518 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

Diosmin na t
rh

u

NE

JSILN JŠÍ

500mg

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 tablet (1 tableta = 2,16 Kč).

Vyšší vstřebatelnost do organismu 
díky mikronizaci směsi diosminu 
a hesperidinu.
Obohaceno o aescin – pro podporu 
prokrvení a zdraví cév.

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Kosmetický přípravek.

Bepanthen Baby mast 
100 g

Bepanthen Baby mast 
30 g

Ochranná mast Bepanthen Baby pro pokožku vás i těch nejbližších.
•  Klinicky ověřeno: Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin.
•  Hydratuje a regeneruje suchou pokožku.
•  Pečuje o bradavky při kojení.

CH-20220209-119

289,-
351,-

-82Kč

S kartou Magistra

269,-

-20Kč

99,-
119,-

V nabídce také další hydrokoloidní náplasti na puchýře, kuří oka, odřeniny nebo popáleniny. 
Informujte se ve své lékárně. Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

Cosmos® hydrokoloidní náplasti na puchýře 
náplast 5 ks
•  Hydrokoloidní 

speciálně 
tvarované náplasti. 

•  Urychlují hojení 
a chrání před 
tlakem.

•  Vydrží několik 
dní bez nutnosti 
výměny. 

-36Kč

79,-
115,-

V akci také 
Cosmos® na kuří oka, 
6 ks, za 59 Kč  
a Cosmos® na opary, 
16 ks, za 199 Kč. 



Více 
výhod

Získejte NEJúžasnější nabídky 
 1+1 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Allergodil® 
nosní sprej, 10 ml
•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, svědění 

nebo slzení očí.
•  Nosní sprej proti svědění, 

kýchání a vodnatému výtoku  
z nosu.

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci! Allergodil®, nosní 
sprej, 1x 10 ml je lék k nosnímu 
podání. Allergodil®, oční kapky, 
je lék k očnímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid.

V akci také 
Allergodil® oční 
kapky, 6 ml,  
za 199 Kč.

-46Kč

199,-
245,-

Desloratadin Xantis 5mg 
30 tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické 

rýmy po dobu 24 hodin.
•  Nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Účinná látka desloratadinum. 
Dospělí a dospívající od 12 let. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-26Kč

139,-
165,-

V akci také 
Desloratadin Xantis 5 mg, 10 tablet, za 95 Kč.

Marťánci gummy 
JARO-LÉTO 
50 želatinových 
tablet
•  Multivitaminy pro děti 

s vitaminem C a D3 
pro podporu imunity.

•  Oblíbení želatinoví 
Marťánci s ovocnou 
příchutí borůvka, 
jahoda, citron 
a mandarinka.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,18 Kč)

169,-
209,-

-50Kč

S kartou Magistra

159,-

Analergin Neo 
20 tablet

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin 
Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku 
levocetirizini dihydrochloridum. 10 a 20 tabletové balení Analergin 
Neo je volně prodejný léčivý přípravek.

•   Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 
a chronické kopřivky. 

-18Kč

139,-
157,-

GS Extra Strong  
Vitamin D3 2000IU 
90 kapslí
•  Extra silný vitamin D3 

– 2000 IU vitaminu 
v jediné kapsli pro 
podporu imunity 
a zdravé kosti a zuby. 

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,10 Kč)

V akci také 
GS Vitamin D3 400 
kapky, 10,8 ml,
za 199 Kč.

199,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-

Octenisept® 
kožní sprej, 50 ml
•  První pomoc při hojení ran. 
•  Bezbarvá, bezbolestná 

a hojivá dezinfekce pro 
všechny věkové kategorie 
včetně novorozenců.

Čtěte pozorně příbalovou informaci / návod k použití a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® sprej je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® wound gel je zdravotnický prostředek.

219,-
262,-

-63Kč

S kartou Magistra

199,-

V akci také 
Octenisept® wound gel 20 ml, 
za 219 Kč.

Své oči 
namáháme 
každý den
Pro unavené, 
namáhané a suché oči.

Ocu ®SWISS
Premium

Premiová péče o vaše oči

BEZ KONZERVANTŮ • S KYSELINOU HYALURONOVOU • PRO CITLIVÉ OČI • I K DLOUHODOBÉMU UŽÍVÁNÍ

-50Kč

169,-
219,-

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

 Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d 

k 
po

už
ití

.

Mag_inz_kapky_OCUSWISS_200x61mm_rijen2020_final.indd   2Mag_inz_kapky_OCUSWISS_200x61mm_rijen2020_final.indd   2 11.04.2022   9:42:2011.04.2022   9:42:20

Aurecon 
ušní sprej, 50 ml
•  Odstraňuje nadměrné množství ušního mazu.
•  Účinná prevence proti ucpání zvukovodu.
•  Pro komplexní péči 

používejte Aurecon ušní 
kapky, svíčky a sprej 
současně.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod
k použití a infomrace 
o bezpečném používání.

-20Kč

139,-
159,-

V akci také 
Aurecon, ušní svíčky 
Plus, 2 ks, za 139 Kč  
a Aurecon, drops,  
10 ml, za 119 Kč.

Vividrin ectoin 
oční kapky, roztok, 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům. 
•  Potlačuje příznaky, 

předchází  
alergiím a tlumí 
zánětlivé  
procesy v oku.

•  Bez konzervantů,  
bez omezení věku  
a délky užívání.

Zdravotnicky prostředek, 
ČNO: 0483. 
Pečlivě čtěte návod
k použití na obalu přípravku.

-50Kč

199,-
249,-

V akci také 
Vividrin ectoin, 
nosní sprej, 20 ml, 
za 199 Kč.

GS Extra Strong  
Multivitamin
60+60 tablet
•  Vyvážené složení 

STRONG KOMPLEX – 
extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, 
echinacea.

•  Extra silný,  
extra účinný.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,41 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,  
90+30 tablet,
za 459 Kč.  
(1 tableta = 3,83 Kč)

-80Kč

409,-
489,-



Lékárny
Užijte si květen ve zdraví, 
 bez alergie a bolesti.

Traumaplant 
mast 100 g
•  Kostivalová mast na špatně se hojící rány, 

sportovní úrazy, bolesti svalů a kloubů. 
•  Rostlinný léčivý přípravek ke kožnímu podání.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou ze šťávy a extraktu z čerstvé nati kostivalu cizího 
(symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.

-48Kč

189,-
237,-

Hydro pastilky 
20 pastilek
•  Speciální hydrogel komplex zmírňuje bolest, 

pálení v hrdle, chrapot, vysušování sliznic 
i po ozařování, dráždění ke kašli. 

Zdravotní prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-31Kč

149,-
180,-

o 37 % účinnější*

*Obsahuje kofein pro posílení účinku 
paracetamolu proti mírné až středně 
silné bolesti o 37 %

PARACETAMOL

KOFEIN

V akci také: Panadol Extra Rapide 500 mg/ 65 mg, 12 šumivých tablet, za cenu 85 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití léčivých přípravků 
se poraďte s lékařem nebo lékárníkem. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou 
léky k vnitřnímu užití. PM-CZ-PAN-21-00027

03_2022_INZERCE_Panadol_Extra_Novum_Magistra_5-2022_65x62mm_CZ_FINAL_2.indd   103_2022_INZERCE_Panadol_Extra_Novum_Magistra_5-2022_65x62mm_CZ_FINAL_2.indd   108.04.2022   15:06:1008.04.2022   15:06:10

-18Kč

79,-
97,-

Magne B6® 
100 obalených tablet
•  Obsahuje kombinaci hořčíku 

a vitaminu B6, díky kterému  
se hořčík v těle rychleji doplní.

•  Je určen ke zlepšení příznaků 
nedostatku hořčíku, jako např.: 
– nervozity, vyčerpanosti, podráždění; 
– svalových křečí, mravenčení.

Magne B6 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Magne B6, 
40 obalených 
tablet,  
za 109 Kč.

219,-
272,-

-63Kč

S kartou Magistra

209,-

Ibolex 
20 potahovaných tablet
•  Krystalicky čistý dexibuprofen.
•  Nová generace léku proti bolesti.

Ibolex® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
dexibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

109,-
132,-

-33Kč

S kartou Magistra

99,-

Urinal Akut® 
10 tablet
•  Kombinace kanadských brusinek 

a vitaminu D. 
•  Se zlatobýlem obecným pro 

podporu zdraví močových cest. 
•  Akutní péče.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 21,90 Kč)

225,-
299,-

-80Kč

S kartou Magistra

219,-

Magnetrans® 375 mg 
50 tyčinek granulátu
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí 

denní potřeby hořčíku, který 
přispívá ke správnému fungování 
svalů a nervů a snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy.
(1 tyčinka = 2,78 Kč)

149,-
189,-

-50Kč

S kartou Magistra

139,-

Ataralgin® 
50 tablet
•   Kombinace paracetamolu, 

guaifeneisinu a kofeinu.
•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře, 

zubů a zad. 
•  Uvolní svaly a napětí. 
•  Snižuje horečku.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

179,-
215,-

-46Kč

S kartou Magistra

169,-

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,77 Kč) Běžná cena 2 ks 170 Kč 

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti.

24+24 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

85,-
Ušetříte 85 Kč

Apo-Ibuprofen 400 mg 
100 potahovaných tablet
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Správné použití 
konzultujte
se svým lékařem či 
lékárníkem.

-34Kč

139,-
173,- Omega 3 FORTE

RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
250 ml
•  Prémiový rybí olej z Islandu v přirozené 

formě triglyceridů (TG) bohatý na omega-3 
mastné kyseliny EPA a DHA.

•  Extra vysoký obsah omega-3 1600 mg 
v denní dávce.

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti 
mozku. a zdravého zraku. EPA a DHA 
přispívají k udržení zdravého srdce.* 

•  Zdroj vitaminu A, D a E. Vitaminy A  
a D přispívají k normální 
funkci imunitního systému. 
Vitamin D přispívá 
k udržení normálního stavu 
kostí a zubů. Vitamin E 
přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem.

• S přírodní citronovou chutí.
•  BEZ sladidel, konzervantů 

a umělých barviv.
*EPA a DHA přispívají k normální 
funkci srdce při příjmu alespoň 
250 mg denně. DHA v denní 
dávce nejméně 250 mg také 
přispívá k normální funkci mozku 
a zraku. 

Doplněk stravy. (1 ml = 0,80 Kč) 
Certifikovaný rybí olej obsažený 
v produktu je vyroben na Islandu 
s ohledem na životní prostředí.

-50 Kč

199,-
249,-

NOVINKA

N
E

JV
YŠ

ŠÍ OBSAH OM
EG

A
-3 

V DENNÍ DÁVCE 

1600 

mg

C
IT

R

ONOVÁ PŘÍC
H

U
Ť

BE
Z R

YBÍ PACHUTI

Více informací  
naleznete zde:



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

o suchou 
a atopickou 

pokožku

M
A

GIS
TRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

KOMPLEXNÍ  
DERMATOLOGICKÁ 

PÉČE

EXCIDERM®

M
AGISTRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

Kosmetické přípravky

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID LOTION ATOPIGEL

NOVINKA

-30Kč

119,-
149,-

-30Kč

149,-
179,-

Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_brezen2022.indd   1Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_brezen2022.indd   1 28.03.2022   13:34:2828.03.2022   13:34:28

Eau Thermale Avène
zdravá pleť, zdravé sebevědomí.

Předchází vzniku 
hyperpigmentací a vrásek

vstřebá se již po 3 vteřinách**

Vyrobeno ve Francii

– 150 Kč
na opalovací přípravky 

Avène nad 390 Kč 
sluneční filtr*, 
chránící nejen před 
UVB a UVA, ale i před
MODRÝM SVĚTLEM

*1. filtr Pierre Fabre.
**Smyslový profil, jednorázová aplikace, 15 vyškolených osob.

Akce platí od 1. - 31. 5. 2022 nelze kombinovat s jinými slevami.

Akce platí od 1. - 31. 5. 2022. Nelze kombinovat s dalšími slevovými akcemi. 
*Platí pro přípravky Protect AD Krém, Mléko pro děti a Transparentní tyčinku.

Chraňte svou krehkou kuži 
před sluncem

 

NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY
– 150 Kč

ži 

kcem
čink

mi.
ku.

PROTECT

Velmi vysoká ochrana
Výborná snášenlivost
Vhodné již od 6 měsíců*

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 22. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob. *IMS sell out dataview BIODERMACZPTR CR PTR (sell-out value) MAT 11/2021, independent.

V akci také 
Spot-age 
gel-krém na 
opalování  
SPF 50+ 40 ml,  
za 399 Kč

V akci také 
Sensibio AR BB 
krém 40 ml, za 
395 Kč a Sensibio 
Rich krém 40 ml, 
za 359 Kč

V akci také 
Sensibio Gel 
moussant 
500 ml,  
za 399 Kč

V akci také Sensibio H2O 250 ml, 
za 199 Kč a Sensibio H2O 100 ml, 
za 95 Kč

V akci také Photoderm 
Mineral sprej na opalování 
SPF 50+ 100 g, za 429 Kč

č. 1 na trhu  
fotoprotekce*

Bioderma 
Photoderm 

Bioderma 
Sensibio

Photoderm Kid 
sprej na opalování 
SPF 50+ 200 ml 

Photoderm AR
krém na opalování 
SPF 50+ 30 ml 

-170Kč

429,-
599,-

-140Kč

359,-
499,-

-200 Kč

499,-
699,-

Sensibio H2O  
micelární voda 
500 ml 

Sensibio Gel  
moussant
čistící gel  
200 ml 

Sensibio AR 
krém 40 ml 

-110Kč

289,-
399,-

-120Kč

329,-
449,-

-104Kč

275,-
379,-

-140Kč

359,-
499,-

Ochrana i té  
nejcitlivější pokožky. 

Photoderm After Sun 
mléko po opalování 500 ml 

-154Kč

395,-
549,-

Photoderm 
BRONZ  
olej SPF 50+ 200 ml 

Sensibio  
oční gel 
15 ml 

100% přírodní olivový ušní sprej:
•  S mátovou silicí pro pravidelnou  

ušní hygienu.
•  Přirozeným způsobem rozpouští 

a odstraňuje přebytečný ušní maz.

Bezpečná náhrada ušních tyčinek. 
Vhodné pro dospělé a děti od 3 měsíců.

AUDIXOL 
Šetrná, 
bezpečná 
a účinná 
péče o uši.

Oliva

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
. Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

ná
vo

d
 k

 p
o

už
ití

.

10
0%

 p
řír

od
ní olivový olej s m

átou

Pro pravidelnou 
hygienu ucha

Při nadměrné tvorbě 
ušního mazu

Pro osoby používající 
naslouchadla

Preventivně pro plavce a osoby 
věnující se vodním sportům.

-40Kč

99,-
139,-

MAG_inz_Audixol_200x62mm_duben2022.indd   1MAG_inz_Audixol_200x62mm_duben2022.indd   1 07.04.2022   9:53:2007.04.2022   9:53:20



Lékárny
Doporučíme Vám jen to, 
 co mamince nebo svým dětem.

Vysoký podíl  
ESCINU

Pro nohy lehké jako pírko!

C
H

L
A

D IVÝ E

FE
K

T K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k 

Vhodný pro osoby:

• S dědičnou dispozicí výskytu křečových žil a zánětu žil.
• V sedavém zaměstnání nebo naopak dlouho stojící.
• S nadváhou, kdy dochází k většímu zatěžování  

žilního systému.
• Pro těhotné a kojící s křečovými žilami nebo otoky 

dolních končetin.

Pro rychlou úlevu při pocitu těžkých nohou,  
oteklých lýtek a kotníků s chladivým efektem.

-60Kč

149,-
209,-

Venocin_plus_200x62mm_brezen2022.indd   1Venocin_plus_200x62mm_brezen2022.indd   1 29.03.2022   10:24:5929.03.2022   10:24:59

GS BETAKAROTEN 
S MĚSÍČKEM 
90+45 kapslí
•  Silná dávka beta-karotenu pro krásné opálení.
•  Jedinečná kombinace beta-karotenu, měsíčku 

lékařského, biotinu a zinku. 
•  Měsíček lékařský 

blahodárně působí 
na pokožku 
a napomáhá k jejímu 
zklidnění po opalování.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 1,33 Kč)

V akci také 
GS Betakaroten 
FORTE s měsíčkem, 
80+40 kapslí,  
za 229 Kč. 
(1 kapsle = 1,91 Kč)

-37Kč

179,-
216,-

Panthenol Omega 
Chladivá pěna ve spreji 10%
•  Přináší úlevu sluncem 

podrážděné pokožce. 
•  Účinně zklidňuje 

a napomáhá regeneraci 
a hydrataci pokožky.

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
Panthenol Omega tělové 
mléko Rakytník 9%,  
za 189 Kč,
Panthenol Omega tělové 
mléko Aloe Vera 9%,  
za 189 Kč  
a Panthenol Omega Chladivá 
pěna s Aloe Vera 9%,  
za 189 Kč.

189,-
205,-

-26Kč

S kartou Magistra

179,-

L-TRYPTOFAN  
PREMIUM
podpora duševního zdraví

Silný zdroj esenciální aminokyseliny 
L-tryptofanu, která se v organismu 
přeměňuje na serotonin tzv. hormon „štěstí“. 

Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Návrat k duševní 
rovnováze

Kolísavá nálada, emoční napětí, nervozita, strach,  
stresující a rychlý životní styl?

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6

Kozlík lékařský pomáhá proti stresu, přispívá ke zklidnění a podporuje klidné usínání. Vitamin B6 přispívá ke snížení 
únavy a vyčerpání, podílí se na správné činnosti nervové soustavy a udržuje psychickou činnost v rovnováze.

L-tryptofan_Premium 200x61_0321.indd   1L-tryptofan_Premium 200x61_0321.indd   1 28.07.2021   14:17:3928.07.2021   14:17:39

-60 Kč

159,-
219,-

60 kapslí (1 kapsle = 2,65 Kč)

Vitar Super Beta-Karoten  
s měsíčkem a sedmikráskou 
80+40 tablet
•    Obsahuje:
–  komplex karotenoidů 9,6 mg (beta-karoten  

6 mg, lutein 3 mg, zeaxantin 0,6 mg),
–  sedmikrásku obecnou,
–   biotin (příznivě ovlivňuje 

stav pokožky),
–  vitaminy E a C.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,33 Kč)

V akci také 
Vitar Super Beta-Karoten 
s měsíčkem a sedmikráskou,  
40+20 tablet, za 89 Kč.  
(1 tableta = 1,48 Kč)

-70Kč

159,-
229,-

TEREZIA Žíly & Cévy 
60 kapslí
•  8 bylin včetně jetele, který zvyšuje 

elasticitu cév, a pohanky, která 
přispívá ke zdraví cév.

•  100% z přírodních zdrojů.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 3,82 Kč)

239,-
309,-

-80Kč

S kartou Magistra

229,-

Melatonin 3 mg NEW 
60 tablet
•  Melatonin, nebo také 

hormon tmy a spánku, 
přispívá ke zkrácení doby 
nutné k usnutí, před 
spaním.

•  Dávkování: 1/2 tablety  
1 × denně, 
na noc před spaním, 
dostatečně zapít 
tekutinou.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,65 Kč)

V akci také 
Melatonin 5 mg 
New, 60 tablet,
za 199 Kč.  
(1 tableta = 3,32 Kč)

169,-
220,-

61Kč

S kartou Magistra

159,-

GS Merilin 
60 + 30 tablet
•  Vysoce účinný 

v období klimakteria. 
•  Přírodní 

a nehormonální. 
•  Ploštičník na 

všechny fyziologické 
projevy klimakteria 
(návaly horka, 
pocení), třezalka pro 
zlepšení nálady.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 6,22 Kč)

-39Kč

559,-
598,-



Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

CEMIO RED3 
90 kapslí
•   2× silnější složení 

pro péči o prostatu,* 
potenci a vitalitu.

•  Slivoň africká 
k podpoře zdraví 
prostaty, maca 
k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

*nové, silnější složení 
s obsahem 2× více slivoně 
africké.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,66 Kč)

-138Kč

599,-
737,-

Moderní životní styl přináší více stresových situací v práci i doma a účinek testosteronu se tak ztrácí. Vysoký obsah 350 mg standardizovaného extraktu kotvičníku  
zemního s min. 90 % saponinů, který má blahodárný účinek na pohlavní orgány a hormonální aktivitu. Navíc obohaceno o účinky z extraktu korejského ženšenu a lněného semínka.

Pro vytrvalost a mužnost

Podporuje silnou 
erekci a libido, 
tělesný a sexuální 
výkon, celkovou 
vitalitu a odolnost.

V INTIMNÍCH CHVÍLÍCH

PODPORAXXL

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. 6

0 
ka

ps
lí 

(1
 k

ap
sle

 =
 3

,3
2 

Kč
).

Když si každodenní stres vybírá svou daň 

-50Kč

199,-
249,-

Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1 12.01.2022   11:38:3812.01.2022   11:38:38TePe Original 
mezizubní kartáčky 8 ks
•  Vysoce odolné proti zlomení.
•  Drátek potažený plastem šetrný 

k zubům i dásním.

V akci  
více velikostí.

119,-
145,-

-36Kč

S kartou Magistra

109,-

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz 

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Náměstí svobody 33, 382 585 225; 
Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna 
U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České 
Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čestlice, lékárna Spektrum , Obchodní 113, 602 394 597; Čkyně, lékárna 
Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337,  
412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; 
Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, 
lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, 
lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, 
lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672;  Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, 
lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827,  
315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Krupka 3, lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 
327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna 
U  Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Milovice, lékárna v  Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna 
Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis,  
Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské 
náměstí 103, 485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 
377 423 113; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha, 
lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 1, lékárna v Dlouhé, Dlouhá 743/9, 725 720 044; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7,  
222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3, lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707;  
Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U  sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; 
Praha 4, Magistra lékárna U  Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 224 402 058; Praha 4 - Pankrác, LÉKÁRNA 
GEMINI PANKRÁC, NA PANKRÁCI 1724/129, 273 132 166; Praha 5, Melissa Lékárna Servis s.r.o., Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; 
Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; 
Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna  Hvězda Petřiny, Křenova 438/3, 220 611 472; Praha 6, lékárna 6ka-OC Šestka, Fajtlova 1090/1, 608 677 388;  
Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 6-Hradčany, lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29,  
286 880 001; Praha 9, lékárna Poděbradská, Poděbradská 901/46a, 273 136 899; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA,  
Nemocniční  378, 606 784 040; Příbram, LÉKÁRNA POD SVATOU HOROU, Zahradnická 72;  Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 

311 670 112; Rychnov u  Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Sadská, lékárna Sadská, Palackého nám. 4, 325 594 350; Slaný, 
lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana 

- výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311,  
384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října, 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, 
lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237,  
353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, 
Orlická 400, 385 722 668; Teplice, lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; 
Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna 
Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 
381 581 082; Vimperk, lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice,  
OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu,  
Husova 2909, 415 748 199; Žatec, Llkárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR

Lacalut Aktiv zubní pasta 
ochrana dásní & jemné 
bělení  
75 ml
•  Nový Lacalut z řady Aktiv k ochraně  

před krvácivostí dásní.
•  Pomáhá předcházet zánětu.
•  Udržuje přirozenou bělost zubů díky 

modernímu enzymatickému  
bělení na bázi přírodních enzymů.

Kosmetický 
přípravek.

V akci také 
Lacalut Aktiv 
ústní voda 
300 ml, 
s kartou
Magistra 
za 119 Kč.

-30Kč

99,-
129,-



Lékárny

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



Tipy pro spokojené zažívání.

Biopron 9 
30+10 tobolek
•  Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 

a prebiotiky vhodné pro každý den.
•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 6,23 Kč)

-70Kč

249,-
319,- Faktu® 

20 rektálních čípků
•  Faktu čípky rychle zastavují krvácení, svědění 

a pálení při hemoroidech a jiných obtížích 
v oblasti konečníku. 

•  Mají protizánětlivý a místně  
znecitlivující účinek. 

•  K léčbě  
vnitřních  
hemoroidů,  
při vyrážkách  
a svědění  
v oblasti 
konečníku. 

•  Čípky Faktu 
jsou určeny 
pro dospělé.

Léčivý přípravek. Jeden čípek obsahuje policresulenum 100 mg 
a cinchocaini hydrochloridum 2,5 mg. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.

-40Kč

149,-
189,-

KINEDRYL® 
10 tablet
•  Léčivý přípravek k předcházení a léčbě 

nevolnosti a zvracení při cestování  
dopravními prostředky.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-14Kč

99,-
113,- LIPOVITAN® DUO 

30 tablet
•  Obsahuje cholin, který přispívá k udržení 

normální činnosti jater a silymarin, který 
podporuje detoxikaci.

Doplněk stravy. Pozorně si přečtěte návod k použití,  
uvedený na obalu. (1 tableta = 7,97 Kč)

-49Kč

239,-
288,- IMODIUM® 2 mg 

20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  Účinkuje do 1 hodiny, při užití jednorázové 

dávky 4 mg.
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 

se syndromem dráždivého střeva.

Reklama na léčivý  
přípravek. Lék  
k perorálnímu podání.  
Obsahuje loperamid-hydrochlorid.  
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-26Kč

159,-
185,-

V akci více druhů, 
informujte se ve 
své lékárně.

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,32 Kč)

-50Kč

139,-
189,-

NOVINKA

Ataxxa 1250 mg/250 mg 
roztok pro nakapání na kůži
•  Přípravek proti klíšťatům a blechám pro psy.
•  Spot-on přípravek pro psy od 10 kg 

do 25 kg.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami 
Permethrinum a Imidaclopridum. Nepoužívat u koček! Před použitím 
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také více 
druhů Ataxxa, 
více informací 
ve vaší lékárně.

-89Kč

129,-
218,-

PRŮJEM, ZÁCPA, 
NADÝMÁNÍ,  

PÁLENÍ ŽÁHY?
Vybavte si 
lékárničku 
vhodnými  
přípravky  
na problémy 
s trávením  
a nic Vás  
nezaskočí.

Tasectan 500 mg  
15 tobolek
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
• Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek. ČNO: 0373. (1 tobolka = 9,93 Kč)

V akci také 
Tasectan KIDS 
250mg,  
10sáčků,
za 120 Kč.

-40Kč

149,-
189,-Hylak Forte 

roztok 100 ml

•  Komplexní péče o vaše zažívání.
•  Vhodný pro dospělé, děti i kojence.

Před použitím si 
pozorně přečtěte 
příbalovou 
informaci. Hylak 
forte je léčivý 
přípravek
k vnitřnímu užití.

-46 Kč

169,-
215,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 25. 4.–22. 5. 2022 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Prostamol® UNO 
90 měkkých tobolek
•  Tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou 
prostatou.

•  Nenarušuje  
sexuální  
funkce. 

•  Dávkování:  
1 tobolka  
denně.

K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Obsahuje extrakt Serenoa 
repens. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

449,-
531,-

-112Kč

S kartou Magistra

419,-

Lacalut Aktiv zubní pasta  
75 ml
•  Jednička mezi zubními pastami  

na českém trhu.*
• Výrazně zpevňuje a posiluje dásně. 
•  Chrání před krvácením dásní 

a parodontózou.

Kosmetický přípravek.
*Nielsen Data Report, prodej v maloobchodním trhu Lacalut Aktiv 
75 ml, Sales Value MAT June 2021, Toothpaste Category, Total Czech 
Republic Food/Drug. IQVIA, prodej v lékárnách Lacalut Aktiv 75 
ml, rok 2021 v množství a hodnotě dle dat IQVIA_87A3 ADULT 
TOOTHPASTES, Total Czech Republic.

79,-
99,-

30Kč

S kartou Magistra

69,-

Arterin Cholesterol 
30 tablet
•  Snižuje cholesterol (1).
•  Přispívá k normální tvorbě kolagenu  

pro normální funkci krevních cév (2).
•  Nové, zdokonalené složení.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 10,97 Kč)

(1) Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. 
Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních 
chorob. (2) Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné 
funkci krevních cév.

349,-
399,-

-70Kč

S kartou Magistra

329,-

LIPO-C ASKOR FORTE 
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 

vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů a extrakt 

z plodu šípku. 
•  Testovací proužky součástí balení.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,98 Kč)

-130Kč

419,-
549,-

V akci také 
LIPO-C ASKOR 
FORTE,  
120 kapslí,  
za 809 Kč. 
(1 kapsle  
= 6,74 Kč).

EndWarts® 
ošetření kožních výrůstků
•  EndWarts® FREEZE: zmrazení bradavic.
•  EndWarts® ORIGINAL a PEN: vysoušení  

bradavic kyselinou mravenčí.
•  EndWarts® Extra: odstranění měkkých fibromů.

EndWarts® ORIGINAL, 
EndWarts® PEN, EndWarts® 
FREEZE a EndWarts EXTRA jsou 
zdravotnické prostředky. Před jejich 
použitím si pečlivě pročtěte návod 
k použití. Číslo notifikované osoby: 
0546 (ORIGINAL, PEN), 37708 
(FREEZE), 0459 (Extra).

V akci také 
EndWarts® Original,  
za 249 Kč.
EndWarts® PEN,  
za 349 Kč.
EndWarts® EXTRA,  
za 569 Kč. 

-126Kč

499,-
625,- EXCILOR proti plísni nehtů 

roztok, 3,3 ml
•  Efektivně a rychle zbavuje nehet 

plísně. 
•  Navrací nehet do původního stavu  

bez použití pilníku.
•  Nevytváří rezistence.

Zdravotnický prostředek.  
Před použitím si přečtěte návod k použití.

V akci také 
EXCILOR proti 
plísni nehtů, pero 
3,3 ml roztoku,  
za 319 Kč.

319,-
369,-

-70Kč

S kartou Magistra

299,-

Tlakoměr Veroval® 
pažní tlakoměr 
s adaptérem zdarma
•  Automaticky měří krevní tlak 

a pulz.
•  Detekuje a upozorní na 

srdeční arytmie.
•  Ergonomicky  

tvarovaná  
manžeta. 

•  USB kabel  
pro přenos  
dat do PC.

•  Paměť pro  
dva uživatele.

•  Záruka 5 let.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

1669,-
2069,-

-480Kč

S kartou Magistra

1589,-

Kneipp® 3 bylinky 
na odvodnění  
60 tobolek
•  Obsahuje nať 

petržele a jalovce, 
které podporují 
funkci ledvin, 
a list kopřivy, 
která přispívá 
k vylučování vody 
z organizmu.

•  Kneipp® Šumivé 
tablety doplní 
vyloučené 
minerály.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 3,48 Kč)

V akci také 
Kneipp šumivé 
tablety, 20 tablet, 
za 99 Kč.

219,-
249,-

-40Kč

S kartou Magistra

209,-

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný také pro těhotné 

a kojící ženy, zejména pro 
podporu elasticity 
a pevnosti vlasů po 
porodu. 

•  Dávkování: 
1 tableta 3krát denně. 

Doplněk stravy.
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.
(1 tableta = 1,79 Kč)

189,-
249,-

-70Kč

S kartou Magistra

179,-

V akci také 
Perfect Hair 
Kofeinový 
šampon, 550 ml,  
za 159 Kč.


